

Dodavatel: Elektroline a.s. K Ládví 1805/20 CZ – 184 00 Praha 8 – Kobylisy IČ:45312338 DIC: CZ45312338		Odběratel: Dopravní podnik města Pardubic a.s. Teplého 2141 532 20 Pardubice Česká republika IC:63217066 DIČ: CZ63217066	
Váš obchodní zástupce: Mokry Milan '+420'284 021 184 Mokry@elektroline.cz		Datum plnění: 31.10.2016 Datum vystavení: 12.10.2016 Doprava: Cena dle kg/dohoda Zakázka: ZKMD000072.003	
Platební údaje: Způsob úhrady: Platební příkaz Splatnost dní: 14 Měna: Kč Celková cena: 322717.30 Požadovaná záloha:		Platnost nabídky: 23.12.2016	

Popis	Číslo	Množství	Cena za jedn	Celkem	Datum Dodání
Svorka oblouková TBUS 600 1- vč.nerez imbus šroubů M14 a 1 ks nerez šroubu M16x4	249231	10.00	845.00	8450.00	31.10.2016
Drát rovný C38	238838	100.00	22.00	2200.00	31.10.2016
Očnice PE pr. 4 mm	213704	500.00	5.60	2800.00	31.10.2016
Krepina krátká Cu 10x20	213210	500.00	4.90	2450.00	31.10.2016
Krepina krátká Cu 35x50	213235	50.00	24.00	1200.00	31.10.2016
Očnice Cu 25-35mm2	213125	50.00	18.00	900.00	31.10.2016
Lano izolační MINOROK pr.7mm 4 kN	275107	50.00	43.00	2150.00	31.10.2016
	247122		533.00		31.10.2016
Spojka troleje dvoudílná pro TRAM/TBUS 2010		20.00		10660.00	
Dělič TBUS 08 D-RM plus	228112	3.00	12637.00	37911.00	31.10.2016
Dělič TBUS 08 D-RM minus	228113	3.00	12637.00	37911.00	31.10.2016
Dělič TBUS 09 RM-250 +/-	228156	2.00	7309.00	14618.00	31.10.2016
Drát trolejový narovnaný Cu 100 mm2; L=2m	271182	5.00	448.50	2242.50	31.10.2016
Segment troleje Ri 100/74	700370	20.00	84.00	1680.00	31.10.2016
Pružina krytu nerez 1.00x13x43 s oky 90st (4.52.001.21.011)	615010			320.00	31.10.2016
		20.00	16.00		
Lišta pravá-levá plast komplet (mantinel VMT)	703542 K	12.00	488.00	5856.00	31.10.2016
Výhybka sjízdňá tahová nerez VMT 13	261201	4.00	12989.00	51956.00	31.10.2016
Kříž mechanický tahový nerez KMT 1A	261202	4.00	17322.00	69288.00	31.10.2016
Lišta výběhová 2,5°-2,5° symetrická	263807	4.00	1715.00	6860.00	31.10.2016
Tyč sklolaminát 40x12 L= 540 mm, l=490 mm	261670	4.00	296.00	1184.00	31.10.2016
Tyč sklolaminát 40x12 L= 490 mm, l=440 mm	100001	4.00	273.20	1092.80	31.10.2016
Řehračkový zvedák AL (hupcuk) 750kg/řetěz 3 m	800162	3.00	11988.00	35964.00	31.10.2016
Páka pro otáčení profilu trolejového drátu	800105	2.00	444.00	888.00	31.10.2016
Ráčnový klíč	800054	3.00	2972.00	8916.00	31.10.2016

Montážní klínovka malá (Keil- Spannklemmen) na pr. 5-10 mm	802500	6.00	2132.00	12792.00	31.10.2016
Háky pro montáž obloukové svorky	800200	2.00	1214.00	2428.00	31.10.2016
<i>Celkem</i>				322717.30	

Elektroline a.s.

K Ládví 1 805/20
184 00 Praha 8
CZECH REPUBLIC

Vystavil: Knotek Michal
Telefon: znečitelněno
Email: znečitelněno

Milan MOKRÝ